در آن زمان ۱۳ ساله بود که این اثر وی نقش روزنامه دیواری مدرسه شد و به دنبال آن جایزه‌ای دریافت نمود که یک جلد دیوان جامی بود که به پیشنهاد استاد دکتر محمد ابراهیم باستانی پاریزی که در آن زمان از دبیران دبیرستان بهمنیار کرمان بود، از رئیس آموزش و پرورش دریافت کرد. شهرت طاهره صفارزاده نزد مردم ایران با شعر «کودک قرن» پدید آمد که در نخستین مجموعه اشعارش به نام «رهگذر مهتاب» (۱۳۴۱ش / ۱۹۶۲ م) به چاپ رسیده بود و این شعر که توصیفی از وضعیت فرزند یک مادر اشرافی و ترسیمی از انحطاط فرهنگ غرب‌گرایانه بود شهرت و موفقیتی مردمی برای این شاعر جوان به دنبال داشت که حتی فیلمی با الهام از کودک قرن ساخته شد که قرار بود به همراه صدای شاعر از تلویزیون پخش شود ولی در آخرین دقایق پخش فیلم، ساواک مانع پخش آن شد.